SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRA TO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2019 - 1D 3289

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ACÁCIA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO L TOA;
CNPJ: 21.917.319/0001-56;
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de passagens aéreas e/ou terrestres em
conformidade com a Lei 971/2013, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 31/2019;
PROTOCOLO: 37008/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período D 12
(doze) meses a contar de 15/07/2023
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2023.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº134/2023 - Data: de 17
de julho de 2023.

Coordenação de Contratos

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax Oxx4 l 627-8500